
CONSEIL  COMMUNAL

1175  LAVIGNY

EXTRAIT  DE  PROCES-VERBAL

Séance  du Conseil  Communal  du 8 décembre  2021

Objet  : PREAVIS  MTJNICIPAL  No11/2021

Indemnités  et vacation  des meinbres  de la Municipalité

Législature  2021-2026

L'ASSEMBLEE  DU  CONSEIL  COMMUNAL

Vu  le préavis  Municipal  Nol  1/2021,

Ouj:  le rapport  de la  Cominission  des finances

Ouï  le rapport  de la Commission  de gestion

Attendu  que  cet  objet  a été valablement  porté  à l'ordre  du  jour.

DECIDE

*  D'accepter  le préavis  tel  qrie  présenté,  à savoir  :

Traitement  Syndic

Traitement  Municipal

Vacations

Forfait  téléphone,  intennet,  bureautique

Frais  de déplacement  véhicule  privé

CHF  15'000.00

CHF  lO'OOO.OO

CHF  45.00/heure

CHF  500.00

CHF  O.70 / km

CONSEIL  COMMUNAL  DE  LAVIGNY

Le  Président

J rg  Frischholz

i'l/'i

71-4;l

o

La  secrétaire

L.  Simone

&{,V,


